Marataízes, 05 de junho de 2024.

De: Secretaria Geral
Para: Secretaria Geral

Referência:
Processo nº 98/2024
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 1/2024

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: INSTITUI O CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS DE
MARATAÍZES – CMDHM E CRIA O FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Aguardar Prazo de Sanção

Ação realizada: Vetado

Descrição:
Informo, para os devidos fins, que houve VETO do Executivo. Porém, houve um erro no
cadastro do Processo, impossibilitando a juntada nestes autos.

Sendo assim, junto aos autos, o PROCESSO 555/2024 (cadastrado como processo
administrativo), protocolado pelo Executivo.

Próxima Fase: Para Aguardar Votação do Veto

Rafaela de Souza Marvila
Assessor(a) de Gabinete

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003000370038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-05T15:59:29-0300